АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
JILLL2Q12. 2385

Об утверждении Порядка выдачи
разрешения на производство работ,
связанных с разрытием грунта и
(или) вскрытием дорожного покрытия
при строительстве, ремонте, рекон­
струкции коммуникаций на территории
муниципального образования «город
Ульяновск»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального
образования «город Ульяновск», утверждёнными постановлением админи­
страции города Ульяновска от 01.06.2017 № 1406, руководствуясь Уставом
муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выдачи разрешения на производ­
ство работ, связанных с разрытием грунта и (или) вскрытием дорожного
покрытия при строительстве, ремонте, реконструкции коммуникаций на тер­
ритории муниципального образования «город Ульяновск».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

'’лава администрации гор А.В.Гаев

0 0 3 6 5 2 8

S в

\

| 1  * л
и  X

J n1 1

$ 8
Г

81ь |
I g
I « g1
I I
1 Is  —

3t * 'g Ov &
111
1Ц
j : i
s S ;  S i l

i 1 1
Ш
11 =
$ ^ 1

- 1 1  x Ц С
x §  9
P  *  Si l l  an * &
*  S' -3о с- *
I l f
г  с  5!

g i  ® «

7* *
i i
f I
L i

I
к»о о  а  о  а

£  S  ЗЙ 5 1

H i s
Г5 S C S I
3
о £ ь & х

»  § s  «
я i  р  s

3S I f
3 as

n2 §
| e
3

E
»

S 8
*«r Xs

г

и

а
If i

-

n

■g-

4
■s

) »  f t  i*8 to S
J> ;

|  £*

i

9 *
d с

l l£ g

i
s «

i fs

О
3
ЮQT5
dg

Ж. 3

® 1
I I

3  1

1 1
-- s

m  g

гг E

т зp*

<Ss"5
1 I
5 1
33  U V.

с i

t  ej3 »• 55 m c<
i  § I’ I S“ £ "53
I s  R
„  «  <3

« ► O S  s | 5
S » *<
_  £> f t
—  л  ._
f t  i s £

T 3 ftt £

i l ln о “

5 ? a
I  » i
0  8n> 5!  Sf S
« I s
Щs '? «  _, s  '3 ,J Xa _ *1 i j
s l l
2 I Eft Ц £
I  ̂* « fc-  XX
s 3 gP S I
I ?  a

О